ПРОЕКТ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

от 22.10.2024 № 109

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области от 22.10.2024 № 109 «Об

организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие

изменения:

 в приложение № 2 «Перечень кодов аналитических показателей бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области»

после строки:

81670-26 Субсидии на проведение работ по описанию

местоположения границ территориальных зон и (или)

населенных пунктов и внесению о них сведений в

Единый государственный реестр недвижимости

добавить строку следующего содержания:

81890-25 Субсидии на оснащение общеобразовательных

организаций оборудованием, средствами обучения и

воспитания

2

 в приложение № 4 «Распределение расходов по кодам аналитических

показателей бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области»:

после строк:

«81670-26 Субсидии на проведение работ по описанию местоположения

границ территориальных зон и (или) населенных пунктов и внесению о них

сведений в Единый государственный реестр недвижимости

 расходы за счет субсидии на проведение работ по описанию

местоположения границ территориальных зон и (или) населенных пунктов и

внесению о них сведений в Единый государственный реестр недвижимости.»

добавить строки следующего содержания:

«81890-25 Субсидии на оснащение общеобразовательных организаций

оборудованием, средствами обучения и воспитания

 расходы на предоставление субсидий муниципальным бюджетным

учреждениям на оснащение общеобразовательных организаций оборудованием,

средствами обучения и воспитания.

Также с учетом данной классификации отражаются показатели по

поступлениям и выплатам плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных учреждений.».

Заместитель начальника финансового управления

Администрации муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                                       И.А. Кургуз